dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa
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JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJllo4uuBLLEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLEHKM
Accounaunsa "Kny6
2250/04 Hnatl y
MpodeccuoHan"
Accoumauuns "Kny6
2250/05 HratuA Ry
lMpodeccroHan
2317 Accoumauuns "Kny6
MpogeccnoHan"
2322 Accoumauns "Kny6
MpoteccnoHan"
A "K
2323 ccoumaunsa "Knyb
MpodeccnoHan"
2326 Accoumnauuns "Kny6
MpodeccnoHan”
2329 Accoumaumns "Kny6
MpogeccnoHan"
Accoumauns "Kny6
2330-03 Hatl Y
MpogeccnoHan"
Accoumaunsg "Kny6
2333 Hatl Y

MpodeccuoHan"

CBepeHusn

HecTepoBa Onbra AHaTo/IbeBHA

000611

07.08.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

15.07.2015

29.07.2015

08.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

07.08.2015

25.09.2015

16.09.2015

OOBEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

7 en. aBTOTPAHCNOPTHbLIX
cpencTs

2 efi. aBTOTPAHCMNOPTHbIX
cpencTs

1 en. aBTOTPAHCMOPTHLIX
CpeacTs

25 06bEeKTOB HEABMXXNMOCTHU T.
BnapguBocTok

KWUnown oom naowanbto 33,6 M2
r. BrnagneocTtok

34oaHne KoMMJaeKca CK1anoBs
naowanbio 1125,6 n y4acTok
1460,03 M2 r. Cnacck- danbHun

coopyxxeHune A3C r. ApTem

npaso TpeboBaHMA Mo
KpeauTHbIM JOroBOpaM

XKWUNOW O0M naowanbo 42 M2 u
CBfA3aHHbIN 3€MeJIbHbIN Y4aCTOK
2500 M2 B LLIKOTOBCKOM painioHe
MpumMopckoro Kpas

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2335

2336

2337

2338

2338-2

2341

2342

2343

2344-1

2344-2

2347

2349

Accoumauns "Kny6
MpodeccnoHan"

Accoumauuns "Kny6
MpodeccrnoHan"

Accoumauns "Kny6
MpodeccnoHan"

Accoumauuns "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumauns "Kny6
MpodeccnoHan"

Accoumnauunsa "Kny6
MpodeccnoHan"

Accoumauuns "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumauuns "Kny6
MpodeccnoHan"

Accoumauns "Kny6
MpogeccnoHan"

Accoumauns "Kny6
MpogeccnoHan"

Accoumauns "Kny6
MpodeccnoHan"

Accoumnauunsa "Kny6
MpodeccnoHan"

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

30.09.2015

27.08.2015

27.08.2015

02.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

21.09.2015

18.09.2015

He>XUNble NoMeLleHns
naowagbio 622,8 M2 r.
BnaanBocToK

HeXUble NoMeLLeHns
naowanbto 1188,5 m2 r.
BnagmBocTok

He>XUnble NnomeLleHns
nnowagbio 444,7 m2 r.
BnaanBocToK

HeXXUnble NoMeLleHns
naowanbto 415,2 m2 n 450,7 m2
r. BhagneocTtok

He>XUNble NnoMeLleHns
nnowagbio 415,2 m2 n 450,7 m2
r. BnagnsocTtok

KBapTupa 23 M2 r. BhaamBoCToK
yn. Jlyrosas

KBapTupa 25,5 M2 r.
BnapmeocTtok yn. HenbyTa

kBapTupa 31,5 M2 r. ApTem y.
Hopunbckas

3eMeJIbHbIN Y4acToK Niaowaabio
128 M2 r. ApTem

3eMeJibHbIN Y4acTOoK nJoLwanbto
745 M2 r. ApTem

KoMHaTa 11,9 M2 B KBapTupe .
BnagmneocTok noc. Tpynosoe

3eMeJibHbIN Y4aCcToK
NPUMOPCKNIA Kpat Knposcknm
panoH
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PbIHOYHaA
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PbIHOYHaA
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